

Produse de papetarie

I.D.: 58195576

Data publicarii 23.06.21 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 1.315,56 RON - 1.315,56 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP CANON YELLOW LABEL 30 BUC * 12.54 lei = 376.2 lei | SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR 6 BUC * 3.11 lei = 18.66 lei | DOSAR CARTON PLIC 250GR/MP 100 BUC * 0.37 lei = 37 lei | DOSAR CARTON SINA 250GR/MP 50 BUC * 0.31 lei = 15.5 lei | NOKI DOSAR PVC DIVERSE CULORI 50 BUC * 0.47 lei = 23.5 lei | ETICHETE AUTOADEZIVE 70*25.4MM 33/A4*100COLI 1 TOP * 30.6 lei = 30.6 lei | CAPSATOR METALIC 24-26/6-8 45PAG NOKI C-14 5 BUC * 24.85 lei = 124.25 lei | PERFORATOR METALIC 60 % POWER SAVING, 40 COLI WILLGO - NEGRU 3 BUC * 42 lei = 126 lei | CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE 30 BUC * 0.88 lei = 26.4 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A 20 BUC * 1.47 lei = 29.4 lei | CREION HB CU GUMA STABILO SWANO 4906 HEXAGONAL ROSU ASCUTIT 12 BUC * 0.96 lei = 11.52 lei | RADIERA STABILO ALBA 66*22*11MM 3 BUC * 1.35 lei = 4.05 lei | ASCUTITOARE PLASTIC CU REZERVOR 3-TOUCH EK 2 BUC * 2.99 lei = 5.98 lei | PLIC B4 (250X353 MM) KRAFT, SILICONIC CU BURDUF 5 CM 120 GR/ 100 BUC * 0.6 lei = 60 lei | LIPICI SOLID 20GR KORES 24 BUC * 3.45 lei = 82.8 lei | BANDA ADEZIVA TRANSP 48MM*66M 2 ROLA * 3.34 lei = 6.68 lei | BANDA ADEZIVA TRANSP 19MM*33M 2 BUC * 1.02 lei = 2.04 lei | CUTTER SINA METALICA 9MM SI 5 REZERVA WILGO 2 BUC * 4.99 lei = 9.98 lei | VERBATIM DVD+/-R 16X 4.7GB SP50/PK 3 BULK * 58.89 = 176.67 | BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 5CM DIVERSE CUL 10 BUC * 4.81 = 48.1 | BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL 10 BUC * 4.81 = 48.1 | ROLLER LIQUI